
Išlaidų pavadinimas, prekių ir 

paslaugų teikėjai

Savarankišk

oms 

funkcijoms 

vykdyti

Mokymo 

reikmėms 

finansuoti 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

2 IŠLAIDOS 21247,40 104446,28 280,84

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
19698,32 102835,50

2 1 1 Darbo užmokestis 19281,03 101364,78

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 19281,03 101364,78

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 3477,27 19237,73

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 417,29 1470,72

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 417,29 1470,72

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
1549,08 1610,78 280,84

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
1549,08 1610,78 280,84

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
16,35 37,96

Besmegeniai 37,96

Tele 2 16,35

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos
286,75

Fleet Union, UAB 209,85

Marius Vauras 70,00

UAB Fleet Complete Lietuva 6,90

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 325,13

Elektros galia, UAB 42,35

Spalvų sala, UAB 65,00

UAB "Klaipėdos liftas" 87,85

Verslo Stimulas, UAB 129,93

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos
55,00

Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 

centras
55,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
669,89 144,29

Energijos skirstymo operatorius 204,80

Ignitis, UAB 1,82

Plungės šilumos tinklai, UAB 144,29

Plungės Vandenys, UAB 335,27

Telšių regiono atliekų tvarkymo centras
128,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
142,78 36,54
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Iš jų, pagal finansavimo šaltinius

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Biudžeto 

lėšos

Valstybės 

perduotoms 

funkcijoms 

vykdyti

Pradelstos 

skolos, Eur

2022.06.30

(data)

Mokėtinos sumos

(įstaigos pavadinimas)

Pažyma apie mokėtinas ir gautinas sumas pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją, finansavimo šaltinius ir 

prekių ir paslaugų teikėjus

Plungės „Ryto“ pagrindinė mokykla biudžetinių įstaigų ir kitų 

subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų ir jų rinkinių sudarymo, 

pateikimo tvarkos ir terminų aprašo2 prieda.

Plungės „Ryto“ pagrindinė mokykla



Asseco Lietuva, UAB 29,04

Nevda, UAB 24,20

Sistemų valdymo konsultacijos, UAB 118,58

SKYTECH LT, UAB 7,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
108,18 1481,28 136,55

 Knygų namai LT, UAB 115,96

Akimirka, UAB 189,20

Biorenta,UAB 52,03

Ekskomisarų biuras UAB 33,88

Fleet Union, UAB 136,55

Kauno Saulėtekis, UAB 3,38

UAB Švarus pasaulis 18,89

Vytautas Mosteika 1176,12

IŠ VISO (2+3) 21247,40 104446,28 280,84

Išlaidų pavadinimas, prekių ir 

paslaugų teikėjai

Savarankišk

oms 

funkcijoms 

vykdyti

Mokymo 

reikmėms 

finansuoti 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

2 IŠLAIDOS 2139,2 340

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2139,2 340

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2139,2 340

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

2139,2

MB Manima 300

MB Pelnoruna 1839,2

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 200

KAUNO GRŪDA 200

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

140

Artom, UAB 140

IŠ VISO (2+3) 2139,2 340

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos 

skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)

(Parašas)

Direktoaius pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių Stepanija Perkuvienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

140

2479,2

200

140

1839,2

200

2139,2

300

2479,2

2479,2

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Biudžeto 

lėšos

Valstybės 

perduotoms 

funkcijoms 

vykdyti

Pradelstos 

skolos

2479,2

Gautinos sumos

Iš jų, pagal finansavimo šaltinius

1176,12

125974,52

3,38

18,89

33,88

136,55

189,2

52,03

1726,01

115,96

118,58

7,5

29,04
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